
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 30.maijā                    Nr.346 

                                                                                                                         (prot.Nr.20, 26.§) 

 

Par zemes starpgabalu ar kadastra  

apzīmējumiem 0500 038 0028, 0500 037 1723 un 0500 015 0017 piekritību  

 

      Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, Zemes pārvaldības likuma 

17.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.panta 5.daļu, Ministru 

kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 “Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 

piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 

valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.apakšpunktu, 11.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 12.02.2009. lēmumu Nr.93 “Par Daugavpils teritorijas plānojuma grozījumu 

2006.-2018.gadam apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas teritorijas 

plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 2006.-

2018.gadam” izdošanu”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamenta 26.04.2019. lēmumus Nr.2-4.1/43, Nr.2-4.1/44 un Nr.2-4.1/46, 

26.04.2019. izziņas Nr.2-7/389,  Nr.2-7/ 400 un Nr.2-7/402, Daugavpils pilsētas zemes 

komisijas 08.05.2019. izziņas Nr.1.3.-6/147, Nr.1.3.-6/148 un Nr.1.3.-6/149, atklāti balsojot: 

PAR – 9 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Atzīt par zemes starpgabaliem: 

     1.1. zemes vienību Ceriņu ielas 50 rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 038 

0028, ar aptuveno platību 16 m
2
, 

     1.2. zemes vienību Ventas ielas 10V rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 037 

1723, ar aptuveno platību 807 m
2
, 

     1.3. zemes vienību Pārdaugavas ielas 22 rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 

015 0017, ar aptuveno platību 541 m
2
, 

jo tās turpmāk nav izmantojamas zemes reformas pabeigšanai, to platības ir mazākas par 

Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 12.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils 

pilsētas teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

2006.-2018.gadam” paredzēto minimālo apbūves gabala platību un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 038 0028 konfigurācija nepieļauj tās izmantošanu apbūvei, tādejādi, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 0500 038 0028, 0500 037 1723 un 0500 015 0017 piekrīt 

pašvaldībai un ierakstāmas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

     Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 



2 

 
     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

     2.1. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 0500 038 0028, 0500 037 1723 un 0500 015 0017 piekritību 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai; 

     2.2. veikt nepieciešamās darbības zemes vienību, kadastra apzīmējumi 0500 038 0028, 

0500 037 1723 un 0500 015 0017, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas 

pašvaldības vārda (nodokļu maksātāja Nr.90000077325).  

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                           A.Elksniņš 


